
  

Cenová kalkulace výkonu činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace pro stavbu:  

  

„Rekonstrukce tramvajové trati Koterovská“  

  

  

Činnosti koordinátora během výstavby (1 měsíc) 

/ fáze realizace stavby /      

Projednání a stanovení změn v podmínkách výstavby z hlediska BOZP   se zapracováním 
do Plánu  BOZP.  
Koordinace zhotovitelů při přijímání opatření k zajištění BOZP s cílem chránit zdraví 
všech fyzických osob zúčastněných na stavbě  
Na základě vlastních poznatků z kontrolní činnosti stavby a na žádost zhotovitelů 
doporučovat technická řešení k zajištění BOZP s uplatněním při pracovních a 
technologických postupech a následně se zapracováním do Plánu BOZP   
Plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem na věcné a časové vazby při 
realizaci stavby uskuteční současně nebo budou na sebe bezprostředně navazovat  
Spolupráce se zhotovitelem při stanovení času k bezpečnému provádění prací  
Zpracování a aktualizace Plánu  BOZP  
Kontrola provádění prací na staveništi se zaměřením na dodržování plánu BOZP a 
zjišťování zda jsou dodržovány požadavky na BOZP s upozorněním na zjištěné 
nedostatky a vyžadování bez zbytečného odkladu zjednání nápravy, kontroluje 
zabezpečení obvodu staveniště s cílem zamezit vstupu nepovolaným osobám  
Spolupráce se zástupci zaměstnanců, s odborovou organizací a fyzickou osobou 
provádějící technický dozor  
Účast při inspekcích stavby oblastním inspektorátem práce případně prohlídky stavby 
stavebním úřadem  
Organizace kontrolních dnů zaměřených na kontrolu dodržování Plánu BOZP  a zajištění 
účasti všech zhotovitelů stavby  
Účastní se šetření pracovních úrazů a závažných kritických událostí s ohrožením BOZP 
fyzických osob  
Zpracování výsledků kontrol a měsíční předkládání výsledků zadavateli stavby včetně 
navržených opatření  
Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení výstavby  
Provádění dalších činností zadávací dokumentace  

20  650,-  

CELKEM ZA 13 MĚSÍCŮ v období 04/2023 – 07/2024   260  169 000,00,-  

DPH    35 490,00,-  

CELKEM S DPH    204 490,00,-  

  
Platnost nabídky je do 30.4.2023  

  

 V Plzni dne 20.2.2023          ……………………………………………………..  

Ing. Daniel Tóth       
jednatel  



  
1/1  


